
 

ISO 9001:2009,  ISO 14001:2005 www.tart.cz    stroje@tart.cz 

 Lady Pack Infrared 550 
 

 Poloautomatický komorový stroj 
 

Jednoduchý, výkonný a spolehlivý balicí stroj - to je Lady Pack Infrared 550. Pro smršťování fólie jsou 

využívány infrazářiče, které akumulují tepelnou energii do speciální komory, čímž se zvyšuje účinnost tepelného 

působení a zlepšuje stabilita nastavené teploty. Díky tomu tento smršťovací komorový stroj dosahuje vysokých 

pracovních teplot zaručujících: 

 vysoce estetické balení 

 vysoké výkony balení 

 možnost použití jakéhokoliv druhu fólie (PO, PE, PP, PVC) 

Informace o teplotě (cílové i aktuální) jsou zobrazovány na digitálním displeji. Stroj má nastavitelnou výšku 

roštu v horkovzdušné komoře. Stroj je také je vybaven vestavěnou brzdou ventilátoru, která ventilátor před 

otevřením komory zastaví, což spolu se odtahem horkého vzduchu z komory na konci každého balicího cyklu, 

výrazně zvyšuje komfort obsluhy (obsluha není vystavena závanu horkého vzduchu při otevření komory). Tento 

systém zároveň snižuje spotřebu elektrické energie. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Základní technická specifikace: 
 pro všechny druhy fólií 

 vzduch v komoře je ohříván infrazářiči 

 digitální display 

 nastavitelná výška roštu 

 systémy pro komfortní obsluhu (brzda ventilátoru a odsávání horkého vzduchu) 

 

Technické parametry Lady Pack Infrared 550 

Rozměry svařovací lišty 550 x 440 mm  

Maximální výška produktu 200 mm 

Maximální šířka fólie 600 mm 

Maximální výkon balení 500 ks/hod 

Hmotnost stroje 136 kg 

Rozměry stroje (d x š x v) 1300 x 810 x 1000 mm 

Napájení 230 V / 50 Hz 

Maximální příkon (nahřívání / přihřívání / provoz po zahřátí) 4,0 / 2,0 / 0,75 kW 

 

http://www.tart.cz/

